de cruore occisorum et captivorum, \* de capite ducum inimici!”

Laudate gentes, populum eius, \* quia sanguinem servorum suorum ulciscetur

et vindictam retribuet in hostes suos \* et propitius erit terrae populi sui”.

Gloria et honor Patri, et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Videte quoniam ego sum Dominus, et non est Deus praeter me; ego occidam et vivere faciam, percutiam et ego sanabo, et non est qui eripiat de manibus meis. Quia vivo ego in aeternum.

*Oratio de cantico* (Br Goth 442; T35.5, 289; OV 807)

Tu es, Domine Deus, et non est alius praeter te,  
qui percutis et sanas, et sanando consolidas;  
fac nos in aeternum tecum sine fine vivere,  
ut de manu tua non pereamus,  
cum ad iudicium veneris gloriosus.

*R/ Amen.*

Praestet ipse Dominus et misericors  
qui in Trinitate, unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Benedictiones*

*Antiphona* (Br Goth 442)

(Ps 42, 2-3.1)

Quare me repulisti? et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus? Emitte lucem tuam et veritatem tuam. Iudica me Deus, et discerne causam meam de gente non sancta; ab homine iniquo et doloso libera me.

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Ant.* Quare me repulisti? et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus? Emitte lucem tuam et veritatem tuam. Iudica me Deus, et discerne causam meam de gente non sancta; ab homine iniquo et doloso libera me.

*Oratio de benedictionibus.*

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Sonus* (AL 201)

(Ps 56, 1, 8, 4a)

Miserere mei Deus, miserere mei,  
quia in te confidit anima mea  
et in umbra alarum tuarum sperabo  
donec transeat iniquitas.

V/ Paratum cor meum, Deus, paratum cor meum,  
cantabo et psallam, exurge gloria mea, Deus.

R/ Donec transeat iniquitas.

V/ Mitte de caelo et salva me, Domine,  
da in opprobrium conculcantes me,  
mitte misericordiam tuam, Deus.

R/ Donec transeat iniquitas.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Donec transeat iniquitas.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (Br Goth 442; T35.5, 291; AL 185)

(Cfr. Ps 148, 1.3)

In excelsis laudate Dominum de caelis; sol et luna, omnes  
stellae et lumen.

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Ant.* In excelsis laudate Dominum de caelis; sol et luna, omnes ste-  
llae et lumen.

*Lectio* (Br Goth 442-446; T35.5, 292)

(Rt 1, 1 – 4,22)

Lectio libri Ruth.

R/ Deo gratias.

In diebus, quando iudices praeerant, facta est fames in terra.

[...] Obed genuit Iesse, Iesse genuit David.

R/ Amen.

*Hymnus* (Br Goth 446-447; T35.2, 787, 840, 893, 936, 1025, 1060, 1108, 1157, 1199, 1250, 1286, 1323, 1375, 1425, 1469, 1533; T35.5, 293)

Noctis tempus iam praeterit,  
iam gallus canit, vivis  
gallo canente spes reddit;  
aegris salus refunditur.

Et nos precamur, Domine,  
fidem Petri recipere,  
fidemque apostolicam,  
flentes pro nostro crimine.

Somno gravati surgite,  
cordis reatum pandite,  
Iesumque laudem dicite,  
qui nos redemit sanguine.

Gallo canente venimus,  
laudes Deo persolvimus:  
confessionis propriae  
dantis ei veram fidem.

Non ut fallax discipulus,  
qui pacem ferens osculo;  
et dolum tenens pectore,  
turbis Magistrum tradidit.

Abscede princeps daemonum  
cum noxiis phantasmatum,  
iam nos piavit veritas;  
iam probra tersit caritas.

Iesus captus ab impiis:  
disperguntur discipuli;  
locutus est ut Dominus  
nocte ferens scandalum.

Hinc te, Deus, deposcimus,  
ut pervagantes daemones  
signo salutis destruas;  
nos a pavore libera.

Iesus suis discipulis,  
dum crucem suam praedicat,  
negari sese praemonet;  
Petrus facturus abnegat.

Hac noctis hora praescius  
David futurae gloriae,  
Deo preces multiplicat,  
in matutinis excubans.

Petrus fervens spiritu  
sequitur in praetorio;  
sed agnitus discipulus,  
negavit Christum Dominum.

Hac nos oportet surgere  
illo vigore corporis,  
illoque voto spiritus,  
quo expiemur sordibus.

Petrus iurabat omnibus:  
se non novisse hominem;  
vox namque galli resonat,  
et Petrus culpam meminit.

Exurge, nobiscum Deus,  
laudes tuorum suscipe,  
lustrando corda lubrica  
lucis novellae gratia.

Iesus, dum Petrum respicit,  
fidem Petri dum suscipit,  
Petrusque, flendo, recipit,  
quod ante paulo amiserat.

Deo Patri sit gloria,  
eiusque soli Filio,  
cum Spiritu Paraclito  
regnans per omne saeculum.  
Amen.

*Versus* (AL 225)

(Ps 142, 9)

V/ Eripe me, Domine, ab inimicis.

R/ Ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;

ut nos per stigmata passionis suae

propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 447; T35.5, 294; OV 548)

Deus, Dei Filius,

qui voluntarie decipulam venantium passus,

voluntarie utique crederis crucifixus;

concede nobis,

et passionis tuae exceptione singulariter iucundari,

et resurrectionis tuae gaudio fideliter attolli:

ut qui passionis tuae solemnia

devoti praecinenda canticis inchoamus,